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Sammanställningar av intervjuerna nu inne hos kommissionen
Delivery 1.1 med sammanställningar från intervjuer med slutanvändarna är 
nu färdig och skickad till EU-kommissionen. Detta dokument är grunden 
till utvecklingen av systemet och ett verktyg för Umeå kommun att se till att 
användarperspektivet finns med under hela projektet.

Ett första utkast på affärsplan har också skickats in till kommissionen, 
Delivery 7.1.1. Affärsplanen är ett levande dokument som kommer att växa 
fram successivt under projektets gång och bli ett slutgiltigt dokument i 
slutfasen av projektet. 

Umeå kommun har också bidragit med en sammanställning av 
forskningspublikationer om etiska frågor vid forskning om äldre och 
användande av informations- och kommunikationsteknik. Sammanställningen 
ingår som en del i den etiskamanualen som ska vara inskickad till kommissionen 
30 juli. 

Konsortiummöte i Umeå 1-2 juli
Under 1-2 juli kommer CONFIDENCE att ha ett konsortiummöte i Umeå. 
Själva mötet hålls i Stadshuset, i Kommunstyrelsens konferensrum. Umeå 
gästas då av 15 personer från projektets 9 europeiska partners.

Den 1 juli kommer vi att bjuda mötesdeltagarna på en tre-rätters middag på 
REX. Flera av enhets- och områdescheferna i Umeå kommuns projektgrupp 
kommer att delta under middagen.

I samband med mötet erbjuder vi oss att ordna en turistaktivitet under 
torsdagen 3 juli. Vi tänker oss en utflykt till ett typiskt Västerbottniskt resmål 
med fina vyer, men också en rundtur i centrala Umeå.

Konferens om ICT inom hälsa 
Kristina besökte under föregående vecka konferensen pHealth 2008 i Valencia. 
Konferensen fokuserade på informations- och kommunikationsteknik (ICT) 
som verktyg inom hälso- och sjukvård. Många intressanta infallsvinklar 
diskuterades, bland annat ökat fokus på slutanvändarna i inledningsfasen av 
utvecklingen av nya tekniska system. Detta poängterades också extra av EU-
kommissionens representant Andreas Lymberis. 

Höstupptakt 9-10 september
Planerna för en arbetsutflykt för 
Umeå kommuns projektgrupp den 
9-10 september pågår för fullt.  
Resmålet är fortfarande hemligt, 
men hårt arbete, inspiration och 
avkoppling är ledmotivet.

Ny projektekonom
Från och med maj jobbar Anna 
Westerlund som projektekonom 
för bland annat CONFIDENCE. 
Anna ska hjälpa  Umeå kommuns 
projektgrupp med finansiella frågor 
och vara ett ekonomiskt stöd. 

Nästa möte 9 juni 
Projektgruppens nästa möte är 9 
juni kl. 15.00 till 16.30 i Utsikten. På 
dagordningen står återkoppling av 
vad som gjorts hittills och vad som 
kommer att hända under sommaren 
och hösten. 
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